
Številka:  9001-2/2020 
Datum:    28.5.2020 

12. REDNA SEJA OBČINSKEGA  SVETA  OBČINE BREŽICE, dne
1.6.2020 

ZADEVA: Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnateljice Osnovne šole  dr. 
Jožeta Toporišiča Dobova 

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: Z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Jure Pezdirc 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno 

mnenje kandidatki za ravnateljico Osnovne šole dr. 

Jožeta Toporišiča Dobova, Ivani Baškovič, za 

naslednje mandatno obdobje.  

Jure Pezdirc 
 Namestnik predsednika Komisije 

Priloge:  
-  Sklep o  podaji soglasja k imenovanju ravnateljice Osnovne šole dr. Jožeta Toporišiča Dobova, z 
obrazložitvijo 
-  Sklep o  podaji soglasja k imenovanju ravnateljice Osnovne šole dr. Jožeta Toporišiča Dobova  



 
 
 
 
 

 
 
 
 

Številka:  014-2/2020 
Datum:   28.5.2020 
 

 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

 
Zadeva:  
 

Sklep o podaji mnenja k imenovanju ravnateljice Osnovne šole  dr. Jožeta 
Toporišiča Dobova 

 
 

V prilogi vam na podlagi 27. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09, 3/10) 

pošiljamo v obravnavo in sprejem predlog Sklepa o podaji mnenja k imenovanju ravnateljice 

Osnovne šole dr. Jožeta Toporišiča Dobova, ki ga je Komisija za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja, obravnavala na svoji 11. seji, dne 27.5.2020.  

 

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednji  

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno mnenje kandidatki za ravnateljico 

Osnovne šole dr. Jožeta Toporišiča Dobova, Ivani Baškovič, za naslednje mandatno 

obdobje.  

  

OBRAZLOŽITEV: 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju: Komisija) je na svoji 

11. seji, dne 27.5.2020, obravnavala zaprosilo Sveta zavoda Osnovne šole dr. Jožeta 

Toporišiča Dobova (v nadaljevanju: Svet zavoda) za podajo mnenja k imenovanju 

ravnateljice Osnovne šole dr. Jožeta Toporišiča Dobova.  

 

Svet zavoda je v skladu s 53.a členom Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 

izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 

36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. 

US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 - ZVaj) in 20. členom Odlok o preoblikovanju javnega 

vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola dr. Jožeta Toporišča Dobova (Uradni list št. 

78/15 – uradno prečiščeno besedilo,  80/16 in 60/17) zaprosil občino ustanoviteljico za 

podajo obrazloženega pisnega mnenja h kandidatki za ravnateljico.  

Na razpis za prosto delovno mesto ravnateljice Osnovne šole dr. Jožeta Toporišiča, ki je bil 

objavljen v Uradnem listu RS, dne 6.3.2020, je prispela le ena prijava, ki je bila pravočasna 

in popolna. Svet zavoda je Občino Brežice kot ustanoviteljico zaprosil za podajo mnenja o 

kandidatki za ravnateljico Osnovne šole dr. Jožeta Toporišiča Dobova.   

 

Komisija na podlagi zaprosila podaja pozitivno mnenje h kandidaturi Ivani Baškovič za 

ravnateljico Osnovne šole dr. Jožeta Toporišiča Dobova.  

 

 

 

 



Odločitev Komisije temelji na dosedanjem uspešnem delu Ivane Baškovič kot ravnateljice 

Osnovne šole dr. Jožeta Toporišiča in predstavljenem programu vodenja zavoda v novem 

mandatnem obdobju. Iz predstavitve kandidatke na seji Komisije program vodenja zavoda je 

mogoče razbrati delitev programa na pedagoško vodenje ter na gospodarstvo in finance. 

Ivana Baškovič je izpostavila, da si kot pedagoški vodja prizadeva graditi šolo in vrtec, ki bo 

temeljila na inovativnosti, ustvarjalnosti, višji kulturi medsebojnih odnosov, zaupanju, 

medkulturnosti, povezanosti, varnosti in zavezanosti k dobremu za učence, otroke in 

zaposlene. Izpostavila je tudi številne uspehe učencev na kulturnem in naravoslovnem 

področju.  

V novem mandatnem obdobju želi Ivana Baškovič kot ravnateljica, da učenci razvijajo 

kompetence na področju naravoslovja in družboslovja, predvsem poudarja pomen 

sporazumevanja v maternem jeziku, matematične pismenosti, sporazumevanju v tujih jezikih, 

zmožnosti učiti se in se naučiti ter vzpodbujanja socialne in državljanske kompetence. Ivana 

Baškovič je poudarila vse večji pomen digitalne pismenosti otrok, ki ga je bilo moč čutiti tudi v 

času epidemije nalezljive bolezni SARS-CoV-2 (COVID-19), ko je šola potekala na daljavo.  

Na področju gospodarstva in financ bo Ivana Baškovič kot ravnateljica še naprej, s 

premoženjem in sredstvi, ravnala po načelu dobrega gospodarja. Med investicijami je 

izpostavila dva večja projekta in sicer gradnjo vrtca in energetsko sanacijo šole v Dobovi in 

podružnične šole v Kapelah.   

Ivana Baškovič je poudarila pomen dobrega sodelovanja z ustanoviteljico Občino Brežice in 

lokalnim okoljem.  

Komisija na podlagi navedenega predlaga Občinskemu svetu, da poda pozitivno mnenje 

kandidatki Ivani Baškoviča za ravnateljico Osnovne šole dr. Jožeta Toporišiča Dobova za 

naslednje mandatno obdobje.  

Jure Pezdirc 
 Namestnik predsednika Komisije 



Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10), je Občinski 
svet Občine Brežice na svoji 12. redni seji, dne ……, sprejel naslednji 

SKLEP 
o podaji mnenja k imenovanju ravnateljice Osnovne šole dr. Jožeta Toporišiča Dobova

I. 

Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno mnenje kandidatki za ravnateljico Osnovne šole dr. 

Jožeta Toporišiča Dobova, Ivani Baškovič, Krška vas 17c, Krška vas, za petletno mandatno 

obdobje, od 1.9.2020 do 31.9.2020.  

II. 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 

Številka: 014-2/2020   Ivan Molan 

Datum:   Župan 






		2020-06-01T07:59:31+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




